

PROFORMA NR: 930/2022/PROH

Data wystawienia: 2022.12.27

Numer pomocniczy: NZ 1009/2022/PROH

SPRZEDAWCA:

Grupa PSB Handel S.A.
Welecz 142, 28-100 Busko-Zdrój
Numer rejestrowy BDO: 000017191
tel: 041 378 52 00
NIP: 655-197-44-39

NABYWCA:

xxxxxxx
-
--

KOD: 066132

CSK: 032405000000

Filia: Filia Warszawa
03-578 Warszawa, ul. Biezuńska 1A tel: 022 678 86 86

Środek transportu: 05 -

Lp. Nazwa towaru	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	St. VAT	Wartość netto
1 URSA Silentio 38 (TWP) 1250x600x 50mm op.18m2 / CN: 7019 39 00	op	8,000	220,98	1 767,84	23%	1 437,27
2 RIGIPS kształtownik U- 50 ultrastil 3,0mb / 11514236 / CN: 7216 61 10 / PKWiU: 24.33.11.0 / GTU: GTU_08 / MPP	szt	27,000	39,85	1 075,95	23%	874,76
3 RIGIPS kształtownik C- 50 ultrastil 3,0mb / 11511666 / CN: 7216 61 10 / PKWiU: 24.33.11.0 / GTU: GTU_08 / MPP	szt	70,000	49,52	3 466,40	23%	2 818,21
4 pł.wodoodp. RIGIPS 2000x1200x12.5mm pal. 64 szt. / 11620119 / CN: 68091100	szt	58,000	52,83	3 064,14	23%	2 491,17
5 ISOVER Folia paroizolacyjna Stopair 67.50 m2 / CN: 39201089 / PKWiU: 22.21.30.0 / EAN: 5907726304335	op	2,000	358,67	717,34	23%	583,20
6 Taśma Dwustronna DSCL-ST (Y) 50mm x 25m (24) / CN: 39191019 / EAN: 5907758501139	szt	10,000	26,79	267,90	23%	217,80
7 KNAUF blachowkręty TN 3,5x25mm 1000szt. / CN: 73181558	op	3,000	67,54	202,62	23%	164,73
8 Wkręt fosfatowany do drewna 3,5x35 , blister, 125 szt. /9/ / CN: 73181290 / PKWiU: 25.94.11.0 / EAN: 5907810195153	op	4,000	8,90	35,60	23%	28,94

	Wartość brutto	St. VAT	Wartość netto
	10 597,79	23%	8 616,09
Razem:	10 597,79	X	8 616,09

Do zapłaty: 10 597,79 PLN

Słownie: dziesięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych siedemdziesiąt dziewięć groszy

Termin płatności: 2022.12.28

Sposób zapłaty: 01 - przelew

KONTO: PEKAO O. w Kielcach 83 1240 4416 1111 0000 5691 2506

Wiesław Godlewski

podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

imię, nazwisko i podpis osoby upoważnionej
do odebrania faktury VAT